
Jaskinia “Młynky”  

Program wycieczki do jaskini „Młynky” (2 dni) 

 

Na ziemi pozostało jeszcze nie dużo miejsc niezwiedzanych i tajemniczych. Jedne z najciekawszych z nich to są jaskinie - ich 

tajemniczy świat zawsze przyciągał do siebie ludzi. Speleolodzy to ludzie odważni którzy zawsze uzupełniają Księgę Rekordów 

Guinnessa nowymi odkryciami,  badają jaskinie, zajmują się poszukiwaniem nowych tuneli i udostępniają niepowtarzalne piękno 

jaskiń. 

Ukraina  - jedne z najciekawszych państw w którym znajdują się znane na całym świecie jaskinie. W porównaniu z krymskimi 

jaskiniami, na Podolu znajdują się horyzontalne jaskinie w kształcie labiryntu. Każda z nich jest uniwersalna i niepowtarzalna. Nasz 

specjalistyczny stereogram ma na celu odsłonić kurtynę tajemniczości i udostępnić podziemny świat trzech jaskiń Podola. Wycieczka 

będzie nasycona malowniczymi krajobrazami, zapoznaniem z geologiczną przeszłością oraz zwiedzaniem ciekawej architektury 

Podola – romantycznych zamków i twierdzy oraz cerkiew obronnych.   

Sezonowość: cały rok 

PROGRAM 

Dzień pierwszy 

 

     

Spotkanie w wiosce Zalissia (Czortkowski region, obwód Tarnopolski). 

Przejście do miejsca obozu. 

Obiad. 

 Wycieczka jaskinią „Młynky” (trzygodzinna wycieczka gipsową jaskinią gdzie zobaczysz duże kryształy i ogromne bloki gipsu 

warstwowego, odwiedzisz „Region Północny”, gdzie przejdziesz „Diabelskie gardło”, odwiedzisz salę „Nietoperzy” oraz zobaczysz 

również inne ciekawostki, a głównie – otrzymasz doświadczenie dla dwóch następujących wycieczek wieczorem). 

Kolacja. 

 Wycieczka jaskinią „Młynky” (trzygodzinna wycieczka „Regionem Wschodnim”: oprócz obejrzenia malowniczych jaskiń na 

ciebie oczekuje bardzo trudne przeszkody – „Uszba”, „Fantazja”, „Roddom”). 

 

Dzień drugi 

 

     

Śniadanie.  

 Wycieczka jaskinią „Młynky” (trzygodzinna wycieczka „Regionem Zachodnim”: ustalenie otrzymanego doświadczenia w trakcie 

pokonania „Dziecięcej rozpory”, zwiedzania Sali „Bajka” („Kazka”), oraz „Brest”, oględziny kamienia „Obelisk”). 

Obiad. 

Wyjazd z w. Zalissia. 

 

Uwaga: organizator pozostawia za sobą prawo do wniesienia zmian do programu bez zmian ogólnej treści podróży. 

Minimalna liczba osób dla podróży – 10 osób. 

Więcej informacji o programie w rozdziale «Informacja». 
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